
 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  “F. DE SANCTIS” 

SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I° E II° GRADO 
Via Renazzo – 83012 Cervinara (Av) - Tel Segreteria: 0824/ 700588 

Cod. Mecc.: AVIC86700L -  Cod. Fisc.:92084830642 
 PEO: avic86700l@istruzione.it  PEC:  avic86700l@pec.istruzione.it  -  

SitoWeb: www.omnicomprensivocervinara.edu.it 
 

 
All’Autorità di Gestione PON 

Agli Atti  
All’Albo  

Al Sito Web 
 
 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI - Fondo Sociale Europeo -– Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). “Incontri@moci... oggi” 
Codice Identificativo di Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-687 
CUP assegnato al progetto: H23D21000450007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID 19 – Programma Operativo Nazionale (PON 
e POC) “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – finanziato con FSE 
e FDR Asse I Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA la candidatura prot. N. 1052115- percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID 19; 

VISTO la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0017355 del 01/06/2021 “Pubblicazione delle 
graduatorie definitive; 

VISTA la nota prot.n. la lettera autorizzativa protocollo n. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 con la quale 
è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di euro € 84.936,60 per 
Autorizzazione progetto e relativo impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico AOODGEFID/9707 
del 27/04/2021; 

VISTO il d.lgs. n. N. 129 DEL 28 AGOSTO 2018 – Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 co.143 della Legge n. 
107/2015  

VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio prot. 0003721 del 09/06/2021; 
VISTO il Regolamento di istituto  “Norme di funzionamento e organizzazione dell’istituto: incarichi specifici”, 

approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 07/10/2019 – delibera n. 2 del 07/09/2020 del 
Consiglio di Istituto prot. N. N.2709/01-01, per la selezione/individuazione di figure professionali 
interne e/o esterne funzionali alla realizzazione di progetti di ampliamento dell’offerta formativa, 
progetti PON/POR, progetti di formazione del personale; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali  
VISTO la nota prot. N. 3813/04-10  del 12/06/2021con la quale il Dirigente Scolastico assume l’incarico di 

Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto 
VISTA la Determina di avvio progetto prot. n. 8238/04-10  del 12/11/2021; 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria interna prot. N. 8871/04-10 del 30/11/2021; 

mailto:avic86700l@istruzione.it
mailto:avic86700l@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/




 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  “F. DE SANCTIS” 

SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I° E II° GRADO 
Via Renazzo – 83012 Cervinara (Av) - Tel Segreteria: 0824/ 700588 

Cod. Mecc.: AVIC86700L -  Cod. Fisc.:92084830642 
 PEO: avic86700l@istruzione.it  PEC:  avic86700l@pec.istruzione.it  -  

SitoWeb: www.omnicomprensivocervinara.edu.it 
 
VISTO l’avviso esterno di selezione prot. N. 9074/04-10 del 06/12/2021; 
CONSIDERATA la necessità di reperire figure con specifiche professionalità per svolgere attività didattiche 

nell’ambito del Progetto Obiettivo Specifico 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-687 “Incontri@moci... oggi” 
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatorie relative al reperimento di Esperti Esterni per l’attribuzione dell’incarico 
relativo all’Obiettivo Specifico   10.2.2A-FSEPON-CA-2021-687  Incontri@moci... oggi 
 

ESPERTI ESTERNI 

 
ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALE PUNTEGGIO 

Giochiamo col Web 

IAMPIETRO PASQUALE 5 9 17 31 

IANNICIELLO EMILIO 4 10 16 30 

SENATORE GERARDO 4 8 7 19 

I Love English 

PANCIONE MARIA PIA 5 7 31 43 

Build Up Your Future 

PANCIONE MARIA PIA 5 7 31 43 

Stem Orienta 

IAMPIETRO PASQUALE 5 9 17 31 

IANNICIELLO EMILIO 4 10 16 30 

SENATORE GERARDO 4 8 7 19 
 
Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria sul sito 
web istituzionale http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it .  
Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo entro 10 giorni dalla data odierna. Trascorso tale 
termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 
possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
pubblicazione stessa. Successivamente ai 15 giorni previsti per esperire ricorso saranno attivate le procedure 
per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 
 
 

Dirigente Scolastico 
Antonia Marro 

mailto:avic86700l@istruzione.it
mailto:avic86700l@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/
mailto:Incontri@moci...%20oggi
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/

		2022-01-03T13:23:52+0100
	ANTONIA MARRO




